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競技上の注意

（１）本日の試合は、令和７年度（公財）日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程、

及び同公認審判員規程により行います。

（２）得点については、予選リーグ１５点×１ゲーム（延長なし）にて行います。

（８点でチェンジエンド）

決勝トーナメントは、２１点×１ゲーム（延長なし）にて行います。

（１１点でチェンジエンド）

（３）進行については、

１日目…男女予選リーグすべての試合を行います。

　　　　女子選手から予選リーグの試合を行い、女子選手の予選リーグの試合全て終了次第、

　　　　男子選手の予選リーグの試合を行います。

　　　　(男子選手は１２時までには体育館に集合してください)

２日目…男女決勝トーナメントの試合を行います。

試合は、コート番号１コートから８コートで行います。

タイムテーブルは、予選リーグ縦進行、決勝トーナメント横進行にて行います。

試合の前に各コートに選手を集め，進行の説明を行います。

選手は、自分が予選リーグで試合をするコートを確認しておいてください。

（４）審判については、パート内は次の試合の選手が線審をしてください。

試合をした選手がその次の試合の主審・得点係をお願いします。

決勝トーナメントは、敗者審判にて行います。

審判は４人体制でお願いします。４人そろわないときは本部へ連絡ください。

（５）パート内順位の決定について

①勝ち数

②得失点

③対戦者の勝者

（６）ごみ、貴重品の管理は各自でお願いします。



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
09:30 WS-1-1 WS-6-1 WS-12-1 WS-18-1 WS-24-1 WS-30-1 WS-36-1 WS-42-1

岡崎麻和実 古賀小百合 高濱恵椎 中村優月 永井愛実 郭睿琦 馬場優 山本莉央奈
(片江クラブ) (城南中) (香陵ＢＣ) (玄洋中) (香陵ＢＣ) (大池ジュニア) (板付中) (横手中)
長澤笑美麗 中村寧々 渡口亜希 田邉璃愛 山中琴莉 和田彩乃 吉牟田小晴 鍔結花
(博多女子中) (三宅中) (横手中) (照葉中) (内浜中) (百道中) (老司中) (照葉中)

09:45 WS-1-2 WS-7-1 WS-13-1 WS-19-1 WS-25-1 WS-31-1 WS-37-1 WS-43-1
宋佳？ 大草愛心 太田百合菜 伊藤愛莉 鎌田絵璃子 石橋晴花 長谷川莉未 北村胡桃
(照葉中) (板付中) (城南中) (福大大濠中) (百道中) (照葉中) (元岡中) (博多女子中)
樋口杏菜 後藤栞奈 池田鈴音 本田綾芽 岡安美波 染谷紗羽 山口彩織 森ひなた
(三宅中) (元岡中) (玄洋中) (城南中) (照葉中) (三宅中) (三宅中) (三宅中)

10:00 WS-2-1 WS-8-1 WS-14-1 WS-20-1 WS-26-1 WS-32-1 WS-38-1 WS-44-1
林優里 高橋蒼海 守田和花 大谷花凜 林結衣花 早川苺花 柿原ひより 大西夏鈴
(老司中) (内浜中) (博多女子中) (老司中) (福大大濠中) (玄洋中) (照葉中) (三宅中)
有薗愛珠 北野心結 木下七緒 古賀あかり 丸本菜々子 初川小春 長谷部澪音 樋口文乃
(照葉中) (玄洋中) (照葉中) (元岡中) (内浜中) (内浜中) (内浜中) (百道中)

10:15 WS-3-1 WS-9-1 WS-15-1 WS-21-1 WS-27-1 WS-33-1 WS-39-1 WS-45-1
水嶋彩乃 波佐間ひより 内藤芽希 山下千晴 石原佳奈 髙木凜 池原舞 高松玲奈
(照葉中) (元岡中) (板付中) (内浜中) (三宅中) (元岡中) (百道中) (玄洋中)
寺尾みずき 韓雪音 伊波優海 樋口瑛麻 鮫島優衣奈 山口由菜 朴金惠 吉村芽彩
(城南中) (照葉中) (内浜中) (三宅中) (板付中) (照葉中) (福大大濠中) (老司中)

10:30 WS-4-1 WS-10-1 WS-16-1 WS-22-1 WS-28-1 WS-34-1 WS-40-1 WS-46-1
髙橋莉子 杉本安珠 長谷川莉歩 大内田千夏 サリーレリアーナ 吉原未来 古川万結 岡崎保奈実
(福大大濠中) (博多女子中) (元岡中) (三宅中) (横手中) (板付中) (内浜中) (片江クラブ)
水崎華 川崎莉実 高比良穂咲 牟田心美 野口望結 吉松朱莉 原田葵衣 金谷はるか
(内浜中) (百道中) (老司中) (照葉中) (老司中) (城南中) (博多女子中) (城南中)

10:45 WS-5-1 WS-11-1 WS-17-1 WS-23-1 WS-29-1 WS-35-1 WS-41-1 WS-46-2
高橋このみ 礎実慧 朝野葉月 宮本望羽 平尾絢葉 牛島妃菜 有働莉彩 宮脇ひまり
(百道中) (三宅中) (照葉中) (横手中) (城南中) (内浜中) (老司中) (福大大濠中)
福原珠由 田中結奈 澤田葵 岩村奏音 中隈いちか 品川心咲 福田彩乃 三浦心葉
(三宅中) (横手中) (三宅中) (玄洋中) (玄洋中) (板付中) (城南中) (老司中)

11:00 WS-1-3 WS-6-2 WS-12-2 WS-18-2 WS-24-2 WS-30-2 WS-36-2 WS-42-2
岡崎麻和実 中村寧々 渡口亜希 田邉璃愛 山中琴莉 和田彩乃 吉牟田小晴 鍔結花
(片江クラブ) (三宅中) (横手中) (照葉中) (内浜中) (百道中) (老司中) (照葉中)
樋口杏菜 小正路真桜 渡邊果風 舩越ひなた 東咲良 後藤優奈 空綾奈 羽田愛優美
(三宅中) (照葉中) (照葉中) (老司中) (百道中) (横手中) (玄洋中) (三宅中)

11:15 WS-1-4 WS-7-2 WS-13-2 WS-19-2 WS-25-2 WS-31-2 WS-37-2 WS-43-2
宋佳璇 後藤栞奈 池田鈴音 本田綾芽 岡安美波 染谷紗羽 山口彩織 森ひなた
(照葉中) (元岡中) (玄洋中) (城南中) (照葉中) (三宅中) (三宅中) (三宅中)
長澤笑美麗 小西真那月 内山夕梨子 作本帆乃 牛草心愛 齊藤葉月 金子歩未 安部杏南
(博多女子中) (内浜中) (三宅中) (内浜中) (三宅中) (老司中) (城南中) (照葉中)

11:30 WS-2-2 WS-8-2 WS-14-2 WS-20-2 WS-26-2 WS-32-2 WS-38-2 WS-44-2
有薗愛珠 北野心結 木下七緒 古賀あかり 丸本菜々子 初川小春 長谷部澪音 樋口文乃
(照葉中) (玄洋中) (照葉中) (元岡中) (内浜中) (内浜中) (内浜中) (百道中)
浦方綾乃 大谷渚 北田湊 井上和奏 岡田優香 王丸蒼 松田渚沙 松下芽愛
(元岡中) (城南中) (福大大濠中) (城南中) (玄洋中) (城南中) (玄洋中) (照葉中)
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11:45 WS-3-2 WS-9-2 WS-15-2 WS-21-2 WS-27-2 WS-33-2 WS-39-2 WS-45-2
寺尾みずき 韓雪音 伊波優海 樋口瑛麻 鮫島優衣奈 山口由菜 朴金惠 吉村芽彩
(城南中) (照葉中) (内浜中) (三宅中) (板付中) (照葉中) (福大大濠中) (老司中)
松浦楓 篠原由佳 清水愛椛 原菜々花 中村優月 長門一愛 緒方来夏 古川菜々美
(内浜中) (内浜中) (三宅中) (照葉中) (博多女子中) (老司中) (照葉中) (内浜中)

12:00 WS-4-2 WS-10-2 WS-16-2 WS-22-2 WS-28-2 WS-34-2 WS-40-2 WS-46-3
水崎華 川崎莉実 高比良穂咲 牟田心美 野口望結 吉松朱莉 原田葵衣 岡崎保奈実
(内浜中) (百道中) (老司中) (照葉中) (老司中) (城南中) (博多女子中) (片江クラブ)
白元佳奈実 中村心春 野上陽愛 茂木はな 田中柑花 佐藤愛夏 池口幸 三浦心葉
(玄洋中) (城南中) (内浜中) (内浜中) (元岡中) (三宅中) (三宅中) (老司中)

12:15 WS-5-2 WS-11-2 WS-17-2 WS-23-2 WS-29-2 WS-35-2 WS-41-2 WS-46-4
福原珠由 田中結奈 澤田葵 岩村奏音 中隈いちか 品川心咲 福田彩乃 宮脇ひまり
(三宅中) (横手中) (三宅中) (玄洋中) (玄洋中) (板付中) (城南中) (福大大濠中)
髙栁琴未 内平琶子 武内優依 相良優菜 松永夏帆 植木陽莉 池田妃菜 金谷はるか
(老司中) (玄洋中) (老司中) (元岡中) (照葉中) (照葉中) (照葉中) (城南中)

12:30 WS-1-5 WS-6-3 WS-12-3 WS-18-3 WS-24-3 WS-30-3 WS-36-3 WS-42-3
樋口杏菜 古賀小百合 高濱恵椎 中村優月 永井愛実 郭睿琦 馬場優 山本莉央奈
(三宅中) (城南中) (香陵ＢＣ) (玄洋中) (香陵ＢＣ) (大池ジュニア) (板付中) (横手中)
長澤笑美麗 小正路真桜 渡邊果風 舩越ひなた 東咲良 後藤優奈 空綾奈 羽田愛優美
(博多女子中) (照葉中) (照葉中) (老司中) (百道中) (横手中) (玄洋中) (三宅中)

12:45 WS-1-6 WS-7-3 WS-13-3 WS-19-3 WS-25-3 WS-31-3 WS-37-3 WS-43-3
岡崎麻和実 大草愛心 太田百合菜 伊藤愛莉 鎌田絵璃子 石橋晴花 長谷川莉未 北村胡桃
(片江クラブ) (板付中) (城南中) (福大大濠中) (百道中) (照葉中) (元岡中) (博多女子中)
宋佳璇 小西真那月 内山夕梨子 作本帆乃 牛草心愛 齊藤葉月 金子歩未 安部杏南
(照葉中) (内浜中) (三宅中) (内浜中) (三宅中) (老司中) (城南中) (照葉中)

13:00 WS-2-3 WS-8-3 WS-14-3 WS-20-3 WS-26-3 WS-32-3 WS-38-3 WS-44-3
林優里 高橋蒼海 守田和花 大谷花凜 林結衣花 早川苺花 柿原ひより 大西夏鈴
(老司中) (内浜中) (博多女子中) (老司中) (福大大濠中) (玄洋中) (照葉中) (三宅中)
浦方綾乃 大谷渚 北田湊 井上和奏 岡田優香 王丸蒼 松田渚沙 松下芽愛
(元岡中) (城南中) (福大大濠中) (城南中) (玄洋中) (城南中) (玄洋中) (照葉中)

13:15 WS-3-3 WS-9-3 WS-15-3 WS-21-3 WS-27-3 WS-33-3 WS-39-3 WS-45-3
水嶋彩乃 波佐間ひより 内藤芽希 山下千晴 石原佳奈 髙木凜 池原舞 高松玲奈
(照葉中) (元岡中) (板付中) (内浜中) (三宅中) (元岡中) (百道中) (玄洋中)
松浦楓 篠原由佳 清水愛椛 原菜々花 中村優月 長門一愛 緒方来夏 古川菜々美
(内浜中) (内浜中) (三宅中) (照葉中) (博多女子中) (老司中) (照葉中) (内浜中)

13:30 WS-4-3 WS-10-3 WS-16-3 WS-22-3 WS-28-3 WS-34-3 WS-40-3 WS-46-5
髙橋莉子 杉本安珠 長谷川莉歩 大内田千夏 サリーレリアーナ 吉原未来 古川万結 三浦心葉
(福大大濠中) (博多女子中) (元岡中) (三宅中) (横手中) (板付中) (内浜中) (老司中)
白元佳奈実 中村心春 野上陽愛 茂木はな 田中柑花 佐藤愛夏 池口幸 金谷はるか
(玄洋中) (城南中) (内浜中) (内浜中) (元岡中) (三宅中) (三宅中) (城南中)

13:45 WS-5-3 WS-11-3 WS-17-3 WS-23-3 WS-29-3 WS-35-3 WS-41-3 WS-46-6
高橋このみ 礎実慧 朝野葉月 宮本望羽 平尾絢葉 牛島妃菜 有働莉彩 岡崎保奈実
(百道中) (三宅中) (照葉中) (横手中) (城南中) (内浜中) (老司中) (片江クラブ)
髙栁琴未 内平琶子 武内優依 相良優菜 松永夏帆 植木陽莉 池田妃菜 宮脇ひまり
(老司中) (玄洋中) (老司中) (元岡中) (照葉中) (照葉中) (照葉中) (福大大濠中)
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14:00 MS-1-1 MS-6-1 MS-11-1 MS-16-1 MS-21-1 MS-26-1 MS-31-1 MS-36-1
吉住奏佑 村上大希 井上海 早坂蒼己 花田陽希 猿川結大 佐藤快信 山井優斗
(Ｓｅｓａｋ．Ｊｒ) (老司中) (照葉中) (百道中) (板付中) (元岡中) (横手中) (板付中)
塚本夢翔 吉田晄基 山﨑遥貴 吉田百賢 孫翌翔 秦智幸 石田陽希 高松颯大
(玄洋中) (百道中) (元岡中) (元岡中) (百道中) (百道中) (元岡中) (百道中)

14:15 MS-1-2 MS-7-1 MS-12-1 MS-17-1 MS-22-1 MS-27-1 MS-32-1 MS-37-1
劉思成 出畑縁 加藤諒 橋本悠 上原陽翔 藤唯人 佐藤大輝 原口天翔
(百道中) (照葉中) (百道中) (横手中) (元岡中) (横手中) (照葉中) (玄界中)
森田竜弥 秋元慈音 橋口侑人 尾崎空 大塚大和 吉田悠真 野田大雅 鳥越湊
(城南中) (城南中) (老司中) (照葉中) (横手中) (照葉中) (玄洋中) (照葉中)

14:30 MS-2-1 MS-8-1 MS-13-1 MS-18-1 MS-23-1 MS-28-1 MS-33-1 MS-38-1
植木幹久 谷口耀亮 齋藤生昌 久保田悠斗 中山雅聖 林晄駕 野口蒼眞 山崎彰利
(照葉中) (元岡中) (城南中) (玄洋中) (老司中) (福大大濠中) (百道中) (玄洋中)
渡邉啓 小川柊 黒木柊喜 中島千響 永山蒼人 萩尾奏太 戸髙煌貴 今井優世
(老司中) (玄洋中) (横手中) (板付中) (照葉中) (元岡中) (板付中) (城南中)

14:45 MS-3-1 MS-9-1 MS-14-1 MS-19-1 MS-24-1 MS-29-1 MS-34-1 MS-39-1
池田龍生 富島要 河内一真 湯田遥士 仲光佑生 黒圖亮羽 清瀧蒼大 原蒼一郎
(元岡中) (城南中) (板付中) (福大大濠中) (照葉中) (照葉中) (老司中) (百道中)
大崎太陽 恒川航 片山颯大 大隈奨介 阿南恵大 河野璃音 山口惇志 山口靖太
(板付中) (福大大濠中) (照葉中) (百道中) (元岡中) (玄洋中) (百道中) (福大大濠中)

15:00 MS-4-1 MS-10-1 MS-15-1 MS-20-1 MS-25-1 MS-30-1 MS-35-1 MS-40-1
定松直太朗 鬼丸海斗 光田陽 北村陸 松﨑双龍 橋本太意 木村悠暖 馬場龍之介
(福大大濠中) (板付中) (百道ジュニア) (元岡中) (玄洋中) (百道中) (城南中) (元岡中)
和泉知歩 金ミル 山本倫也 麻生恭吾 為沢允貴 高浪煌 角一霖 濵悠晴
(元岡中) (照葉中) (福大大濠中) (照葉中) (城南中) (城南中) (照葉中) (照葉中)

15:15 MS-5-1
山口正悟
(百道中)
佐野晴臣
(照葉中)

15:30 MS-1-3 MS-6-2 MS-11-2 MS-16-2 MS-21-2 MS-26-2 MS-31-2 MS-36-2
吉住奏佑 吉田晄基 山﨑遥貴 吉田百賢 孫翌翔 秦智幸 石田陽希 高松颯大
(Ｓｅｓａｋ．Ｊｒ) (百道中) (元岡中) (元岡中) (百道中) (百道中) (元岡中) (百道中)
森田竜弥 山下武尊 福田孝 緒方瑛大 行武真杜 藤田煌 中野時隠 亀井晴天
(城南中) (板付中) (玄洋中) (福岡中) (福大大濠中) (照葉中) (福岡中) (照葉中)

15:45 MS-1-4 MS-7-2 MS-12-2 MS-17-2 MS-22-2 MS-27-2 MS-32-2 MS-37-2
劉思成 秋元慈音 橋口侑人 尾崎空 大塚大和 吉田悠真 野田大雅 鳥越湊
(百道中) (城南中) (老司中) (照葉中) (横手中) (照葉中) (玄洋中) (照葉中)
塚本夢翔 古吉悠人 富﨑悠翔 黒岩友輝 黒木颯 豊田侑司 横瀬世空 正木淳士
(玄洋中) (元岡中) (照葉中) (福岡中) (福岡中) (城南中) (福大大濠中) (福岡中)

16:00 MS-2-2 MS-8-2 MS-13-2 MS-18-2 MS-23-2 MS-28-2 MS-33-2 MS-38-2
渡邉啓 小川柊 黒木柊喜 中島千響 永山蒼人 萩尾奏太 戸髙煌貴 今井優世
(老司中) (玄洋中) (横手中) (板付中) (照葉中) (元岡中) (板付中) (城南中)
麻生真斗 工藤大地 大田伍輝 山口颯太 西村薫 杉本怜旺 石橋蓮大 大窪駿斗
(福岡中) (照葉中) (福岡中) (老司中) (玄洋中) (福岡中) (城南中) (百道中)



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
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16:15 MS-3-2 MS-9-2 MS-14-2 MS-19-2 MS-24-2 MS-29-2 MS-34-2 MS-39-2
大崎太陽 恒川航 片山颯大 大隈奨介 阿南恵大 河野璃音 山口惇志 山口靖太
(板付中) (福大大濠中) (照葉中) (百道中) (元岡中) (玄洋中) (百道中) (福大大濠中)
朱皓沢 山下諒 小田部健太 佐井一沫 伊藤達也 渕上倖太 花田晴渡 原恒凱

(福大大濠中) (百道中) (元岡中) (照葉中) (百道中) (老司中) (福岡中) (板付中)

16:30 MS-4-2 MS-10-2 MS-15-2 MS-20-2 MS-25-2 MS-30-2 MS-35-2 MS-40-2
和泉知歩 金ミル 山本倫也 麻生恭吾 為沢允貴 高浪煌 角一霖 濵悠晴
(元岡中) (照葉中) (福大大濠中) (照葉中) (城南中) (城南中) (照葉中) (照葉中)
小毛田龍介 岩熊仁喜 川邉公将 蘇畑敦史 新屋敷珠璃 黒木岳 田中恵人 山本怜央
(玄洋中) (福岡中) (百道中) (城南中) (福岡中) (板付中) (元岡中) (老司中)

16:45 MS-5-2
佐野晴臣
(照葉中)
有木龍平
(福岡中)

17:00 MS-1-5 MS-6-3 MS-11-3 MS-16-3 MS-21-3 MS-26-3 MS-31-3 MS-36-3
森田竜弥 村上大希 井上海 早坂蒼己 花田陽希 猿川結大 佐藤快信 山井優斗
(城南中) (老司中) (照葉中) (百道中) (板付中) (元岡中) (横手中) (板付中)
塚本夢翔 山下武尊 福田孝 緒方瑛大 行武真杜 藤田煌 中野時隠 亀井晴天
(玄洋中) (板付中) (玄洋中) (福岡中) (福大大濠中) (照葉中) (福岡中) (照葉中)

17:15 MS-1-6 MS-7-3 MS-12-3 MS-17-3 MS-22-3 MS-27-3 MS-32-3 MS-37-3
吉住奏佑 出畑縁 加藤諒 橋本悠 上原陽翔 藤唯人 佐藤大輝 原口天翔
(Ｓｅｓａｋ．Ｊｒ) (照葉中) (百道中) (横手中) (元岡中) (横手中) (照葉中) (玄界中)
劉思成 古吉悠人 富﨑悠翔 黒岩友輝 黒木颯 豊田侑司 横瀬世空 正木淳士
(百道中) (元岡中) (照葉中) (福岡中) (福岡中) (城南中) (福大大濠中) (福岡中)

17:30 MS-2-3 MS-8-3 MS-13-3 MS-18-3 MS-23-3 MS-28-3 MS-33-3 MS-38-3
植木幹久 谷口耀亮 齋藤生昌 久保田悠斗 中山雅聖 林晄駕 野口蒼眞 山崎彰利
(照葉中) (元岡中) (城南中) (玄洋中) (老司中) (福大大濠中) (百道中) (玄洋中)
麻生真斗 工藤大地 大田伍輝 山口颯太 西村薫 杉本怜旺 石橋蓮大 大窪駿斗
(福岡中) (照葉中) (福岡中) (老司中) (玄洋中) (福岡中) (城南中) (百道中)

17:45 MS-3-3 MS-9-3 MS-14-3 MS-19-3 MS-24-3 MS-29-3 MS-34-3 MS-39-3
池田龍生 富島要 河内一真 湯田遥士 仲光佑生 黒圖亮羽 清瀧蒼大 原蒼一郎
(元岡中) (城南中) (板付中) (福大大濠中) (照葉中) (照葉中) (老司中) (百道中)
朱皓沢 山下諒 小田部健太 佐井一沫 伊藤達也 渕上倖太 花田晴渡 原恒凱

(福大大濠中) (百道中) (元岡中) (照葉中) (百道中) (老司中) (福岡中) (板付中)

18:00 MS-4-3 MS-10-3 MS-15-3 MS-20-3 MS-25-3 MS-30-3 MS-35-3 MS-40-3
定松直太朗 鬼丸海斗 光田陽 北村陸 松﨑双龍 橋本太意 木村悠暖 馬場龍之介
(福大大濠中) (板付中) (百道ジュニア) (元岡中) (玄洋中) (百道中) (城南中) (元岡中)
小毛田龍介 岩熊仁喜 川邉公将 蘇畑敦史 新屋敷珠璃 黒木岳 田中恵人 山本怜央
(玄洋中) (福岡中) (百道中) (城南中) (福岡中) (板付中) (元岡中) (老司中)

18:15 MS-5-3
山口正悟
(百道中)
有木龍平
(福岡中)



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
09:30 WS-1 WS-2 WS-3 WS-4 WS-5 WS-6 WS-7 WS-8

09:45 WS-9 WS-10 WS-11 WS-12 WS-13 WS-14 MS-1 MS-2

10:00 MS-3 MS-4 MS-5 MS-6 MS-7 MS-8 WS-15 WS-16

10:15 WS-17 WS-18 WS-19 WS-20 WS-21 WS-22 WS-23 WS-24

10:30 WS-25 WS-26 WS-27 WS-28 WS-29 WS-30 MS-9 MS-10

10:45 MS-11 MS-12 MS-13 MS-14 MS-15 MS-16 MS-17 MS-18

11:00 MS-19 MS-20 MS-21 MS-22 MS-23 MS-24 WS-31 WS-32

11:15 WS-33 WS-34 WS-35 WS-36 WS-37 WS-38 MS-25 MS-26

11:30 MS-27 MS-28 MS-29 MS-30 MS-31 MS-32 WS-39 WS-40

11:45 WS-41 WS-42 MS-33 MS-34 MS-35 MS-36

12:00 WS-43 WS-44 MS-37 MS-38

12:15 WS-決勝 MS-決勝

12:30

12:45

第19回福岡市中学生初心者バドミントン大会　　　令和７年１１月２5日



第19回福岡市中学生初心者バドミントン大会
令和７年１１月２４日 福岡市総合体育館

勝 敗

吉住 奏佑

吉 住

劉 思 成

劉

（ 百 道 中 ）

森田 竜弥

森 田

（ 城 南 中 ）

塚本 夢翔

塚 本

（ 玄 洋 中 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗

植木 幹久

植 木

（照葉中）

渡 邉 啓

渡 邉

（老司中）

麻生 真斗

麻 生

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

池田 龍生

池 田

（元岡中）

大崎 太陽

大 崎

（板付中）

朱 皓 沢

朱

1

1

3

3

2

2

勝 敗定 松

和泉 知歩

和 泉

（元岡中）

小毛田

（玄洋中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

山口 正悟

山 口

（百道中）

佐野 晴臣

佐 野

（照葉中）

有木 龍平

有 木

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

村上 大希

村 上

（老司中）

吉田 晄基

吉 田

（百道中）

山下 武尊

山 下

（板付中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

出 畑 縁

出 畑

（照葉中）

秋元 慈音

秋 元

（城南中）

古吉 悠人

古 吉

（元岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

谷口 耀亮

谷 口

（元岡中）

小 川 柊

小 川

（玄洋中）

工藤 大地

工 藤

（照葉中）

1

1

3

3

2

2



第19回福岡市中学生初心者バドミントン大会
令和７年１１月２４日 福岡市総合体育館

勝 敗

富 島 要

富 島

（城南中）

恒 川 航

恒 川

山 下 諒

山 下

（百道中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

鬼丸 海斗

鬼 丸

（板付中）

金 ミ ル

金

（照葉中）

岩熊 仁喜

岩 熊

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

井 上 海

井 上

（照葉中）

山﨑 遥貴

山 﨑

（元岡中）

福 田 孝

福 田

（玄洋中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

加 藤 諒

加 藤

（百道中）

橋口 侑人

橋 口

（老司中）

富﨑 悠翔

富 﨑

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

齋藤 生昌

齋 藤

（城南中）

黒木 柊喜

黒 木

（横手中）

大田 伍輝

大 田

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

河内 一真

河 内

（板付中）

片山 颯大

片 山

（照葉中）

小田部

（元岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

光 田 陽

光 田

山本 倫也

山 本

川邉 公将

川 邉

（百道中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

早坂 蒼己

早 坂

（百道中）

吉田 百賢

吉 田

（元岡中）

緒方 瑛大

緒 方

（福岡中）

1

1

3

3

2

2



第19回福岡市中学生初心者バドミントン大会
令和７年１１月２４日 福岡市総合体育館

勝 敗

橋 本 悠

橋 本

（横手中）

尾 崎 空

尾 崎

（照葉中）

黒岩 友輝

黒 岩

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗久保田

（玄洋中）

中島 千響

中 島

（板付中）

山口 颯太

山 口

（老司中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

湯田 遥士

湯 田

大隈 奨介

大 隈

（百道中）

佐井 一沫

佐 井

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

北 村 陸

北 村

（元岡中）

麻生 恭吾

麻 生

（照葉中）

蘇畑 敦史

蘇 畑

（城南中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

花田 陽希

花 田

（板付中）

孫 翌 翔

孫

（百道中）

行武 真杜

行 武

1

1

3

3

2

2

勝 敗

上原 陽翔

上 原

（元岡中）

大塚 大和

大 塚

（横手中）

黒 木 颯

黒 木

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

中山 雅聖

中 山

（老司中）

永山 蒼人

永 山

（照葉中）

西 村 薫

西 村

（玄洋中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

仲光 佑生

仲 光

（照葉中）

阿南 恵大

阿 南

（元岡中）

伊藤 達也

伊 藤

（百道中）

1

1

3

3

2

2



第19回福岡市中学生初心者バドミントン大会
令和７年１１月２４日 福岡市総合体育館

勝 敗

松﨑 双龍

松 﨑

（玄洋中）

為沢 允貴

為 沢

（城南中）

新屋敷

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

猿川 結大

猿 川

（元岡中）

秦 智 幸

秦

（百道中）

藤 田 煌

藤 田

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

藤 唯 人

藤

（横手中）

吉田 悠真

吉 田

（照葉中）

豊田 侑司

豊 田

（城南中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

林 晄 駕

林

萩尾 奏太

萩 尾

（元岡中）

杉本 怜旺

杉 本

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

黒圖 亮羽

黒 圖

（照葉中）

河野 璃音

河 野

（玄洋中）

渕上 倖太

渕 上

（老司中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

橋本 太意

橋 本

（百道中）

高 浪 煌

高 浪

（城南中）

黒 木 岳

黒 木

（板付中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

佐藤 快信

佐 藤

（横手中）

石田 陽希

石 田

（元岡中）

中野 時隠

中 野

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

佐藤 大輝

佐 藤

（照葉中）

野田 大雅

野 田

（玄洋中）

横瀬 世空

横 瀬

1

1

3

3

2

2
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令和７年１１月２４日 福岡市総合体育館

勝 敗

野口 蒼眞

野 口

（百道中）

戸髙 煌貴

戸 髙

（板付中）

石橋 蓮大

石 橋

（城南中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

清瀧 蒼大

清 瀧

（老司中）

山口 惇志

山 口

（百道中）

花田 晴渡

花 田

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

木村 悠暖

木 村

（城南中）

角 一 霖

角

（照葉中）

田中 恵人

田 中

（元岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

山井 優斗

山 井

（板付中）

高松 颯大

高 松

（百道中）

亀井 晴天

亀 井

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

原口 天翔

原 口

（玄界中）

鳥 越 湊

鳥 越

（照葉中）

正木 淳士

正 木

（福岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

山崎 彰利

山 崎

（玄洋中）

今井 優世

今 井

（城南中）

大窪 駿斗

大 窪

（百道中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

原 蒼一郎

原

（百道中）

山口 靖太

山 口

原 恒 凱

原

（板付中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗馬 場

（元岡中）

濵 悠 晴

濵

（照葉中）

山本 怜央

山 本

（老司中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗岡 崎

宋 佳セン

宋

（ 照 葉中 ）

樋口 杏菜

樋 口

（ 三 宅中 ）

長 澤

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗

林 優 里

林

（老司中）

有薗 愛珠

有 薗

（照葉中）

浦方 綾乃

浦 方

（元岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

水嶋 彩乃

水 嶋

（照葉中）

寺 尾

（城南中）

松 浦 楓

松 浦

（内浜中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

髙橋 莉子

髙 橋

水 崎 華

水 崎

（内浜中）

白 元

（玄洋中）

1
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2

勝 敗高 橋

（百道中）

福原 珠由

福 原

（三宅中）

髙栁 琴未

髙 栁

（老司中）

1
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勝 敗古 賀

（城南中）

中村 寧々

中 村

（三宅中）

小正路

（照葉中）

1
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勝 敗

大草 愛心

大 草

（板付中）

後藤 栞奈

後 藤

（元岡中）

小 西

（内浜中）

1
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2

2

勝 敗

高橋 蒼海

高 橋

（内浜中）

北野 心結

北 野

（玄洋中）

大 谷 渚

大 谷

（城南中）

1

1

3

3

2

2



第19回福岡市中学生初心者バドミントン大会
令和７年１１月２４日 福岡市総合体育館

勝 敗波佐間
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韓 雪 音

韓

（照葉中）

篠原 由佳

篠 原

（内浜中）

1
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2

勝 敗

杉本 安珠

杉 本

川崎 莉実

川 崎

（百道中）

中村 心春

中 村

（城南中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

礎 実 慧

礎

（三宅中）

田中 結奈

田 中

（横手中）

内平 琶子

内 平

（玄洋中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

高濱 恵椎

高 濱

渡口 亜希

渡 口

（横手中）

渡邊 果風

渡 邊

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗太 田

（城南中）

池田 鈴音

池 田

（玄洋中）

内 山

（三宅中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

守田 和花

守 田

木下 七緒

木 下

（照葉中）

北 田 湊

北 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

内藤 芽希

内 藤

（板付中）

伊波 優海

伊 波

（内浜中）

清水 愛椛

清 水

（三宅中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

（元岡中）

（老司中）

野上 陽愛

野 上

（内浜中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗

朝野 葉月

朝 野

（照葉中）

澤 田 葵

澤 田

（三宅中）

武内 優依

武 内

（老司中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

中村 優月

中 村

（玄洋中）

田邉 璃愛

田 邉

（照葉中）

舩 越

（老司中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

伊藤 愛莉

伊 藤

本田 綾芽

本 田

（城南中）

作本 帆乃

作 本

（内浜中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

大谷 花凜

大 谷

（老司中）

古 賀

（元岡中）

井上 和奏

井 上

（城南中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

山下 千晴

山 下

（内浜中）

樋口 瑛麻

樋 口

（三宅中）

原 菜々花

原

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

（三宅中）

牟田 心美

牟 田

（照葉中）

茂木 はな

茂 木

（内浜中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

宮本 望羽

宮 本

（横手中）

岩村 奏音

岩 村

（玄洋中）

相良 優菜

相 良

（元岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

永井 愛実

永 井

山中 琴莉

山 中

（内浜中）

東 咲 良

東

（百道中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗鎌 田

（百道中）

岡安 美波

岡 安

（照葉中）

牛草 心愛

牛 草

（三宅中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

林 結衣花

林 丸 本

（内浜中）

岡田 優香

岡 田

（玄洋中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

石原 佳奈

石 原

（三宅中）

鮫 島

（板付中）

中村 優月

中 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗

（横手中）

野口 望結

野 口

（老司中）

田中 柑花

田 中

（元岡中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

平尾 絢葉

平 尾

（城南中）

中 隈

（玄洋中）

松永 夏帆

松 永

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

郭 睿 琦

郭

和田 彩乃

和 田

（百道中）

後藤 優奈

後 藤

（横手中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

石橋 晴花

石 橋

（照葉中）

染谷 紗羽

染 谷

（三宅中）

齊藤 葉月

齊 藤

（老司中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

早川 苺花

早 川

（玄洋中）

初川 小春

初 川

（内浜中）

王 丸 蒼

王 丸

（城南中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗

髙 木 凜

髙 木

（元岡中）

山口 由菜

山 口

（照葉中）

長門 一愛

長 門

（老司中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

吉原 未来

吉 原

（板付中）

吉松 朱莉

吉 松

（城南中）

佐藤 愛夏

佐 藤

（三宅中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

牛島 妃菜

牛 島

（内浜中）

品川 心咲

品 川

（板付中）

植木 陽莉

植 木

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

馬 場 優

馬 場

（板付中）

（老司中）

空 綾 奈

空

（玄洋中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗長谷川

（元岡中）

山口 彩織

山 口

（三宅中）

金子 歩未

金 子

（城南中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗柿 原

（照葉中）

（内浜中）

松田 渚沙

松 田

（玄洋中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

池 原 舞

池 原

（百道中）

朴 金 惠

朴

緒方 来夏

緒 方

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

古川 万結

古 川

（内浜中）

原田 葵衣

原 田

池 口 幸

池 口

（三宅中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗

有働 莉彩

有 働

（老司中）

福田 彩乃

福 田

（城南中）

池田 妃菜

池 田

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗山 本

（横手中）

鍔 結 花

鍔

（照葉中）

羽 田

（三宅中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

北村 胡桃

北 村

森 ひなた

森

（三宅中）

安部 杏南

安 部

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

大西 夏鈴

大 西

（三宅中）

樋口 文乃

樋 口

（百道中）

松下 芽愛

松 下

（照葉中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

高松 玲奈

高 松

（玄洋中）

吉村 芽彩

吉 村

（老司中）

古 川

（内浜中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗岡 崎 宮 脇

三浦 心葉

三 浦

（ 老 司 中 ）

金 谷

（ 城 南 中 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5
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Ⅰ．大会参加者に関する留意事項

 （１）今大会はメインアリーナを使用します。

      体育館への入館は，１日目８：００・２日目８：３０からとします。

（２）体育館への入場の順番は，理事・大会役員・準備を行う中学校(板付中・城南中)

　　　→選手・保護者とします。　

　　　１日目･･･８：１５受け付け　８：３０監督者会議　８：４５開会式　９：００試合開始

　　　２日目･･･８：４５受け付け　９：００監督者会議　９：１５開始式　９：３０試合開始

（３）大会当日の朝の練習は行いません。

（４）大会プログラムは、大会本部では準備いたしません。ＨＰより各自で印刷し、試合

　　　当日お持ちください。

（５）観覧席最前列で応援される場合は、観覧席に座って応援してください。

　　　観覧席の手すりに寄りかかっての応援は厳禁とします。

Ⅱ．大会応援(コーチ・審判・保護者)に関する留意事項

（１）今大会は入場制限は設けません。

（２）選手の送迎は、北側駐車場のみとします。(短時間であれば駐車料金は発生しません)

　　　(セブンイレブン側の駐車場での送迎は厳禁とします。)

（３）観覧席最前列で応援される場合は、観覧席に座って応援してください。

　　　観覧席の手すりに寄りかかっての応援は厳禁とします。

Ⅲ．サービスルールに関する留意事項

（１）サービスルール遵守に取組んでまいります。

　　　つきましては、ユニフォームにリボンの着用を義務付けます

　　　(目印になるテープなども可とします。)

（２）リボンの位置は最上部が1.15ｍとなるよう着用し、サービスの際シャトルがこれより

　　　高い位置で打たれた場合フォルトを宣告します。

福岡市中学生初心者大会

《大会参加にあたって》


